2.017; 2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; 
3.3.90.36.00; Fonte de recurso: 15000000; 15001001; 15400000; 15001002; Contrato Nº 
186/2025. Contratado: JONH FERNANDO CRUZ DE OLIVEIRA, CPF sob o nº 110.409.485-10, Data: 
15/04/2025. Valor global: R$ 34.060,00 (trinta e quatro mil e sessenta reais). VICTOR CAUÊ 
CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças.